
 

Informace VZO OS ECHO PT a.s. ze dne 15.2. 2023 

 
Konference odborové organizace: 

 
Konference se bude konat dne 15.2. ve 14:30 hod. v 1.p administrativní budovy Holešovice. 
 
 Taťána Malcová rozeslala delegátům Pozvánku, Statut a Volební řád. 
 Jana Píplová připravila Prezenční listiny. 
 Taťána Malcová připravila Zprávu o činnosti v roce 2022. 
 Jana Píplová připravila Zprávu o hospodaření. 
 Lenka Kučerová připravila Revizní zprávu. 
 VZO na Konferenci předloží pro schválení Volební řád a Harmonogram voleb. 

 
 
Volby odborové organizace: 

 
Výbor (VZO) schválil Harmonogram voleb.  

- Volební oblasti určuje Volební řád. 
- Členové VZO dodají jména osob, které budou zajišťovat volby na jednotlivých lokalitách. 

 
VZO zvolil Volební komisi ve složení: 
Předseda Ing. Lukáš Mosler, členové Stanislav Benda a Ilona Váňová. 
Volební komise poprvé zasedne k jednání po skončení Konference. 
Volební komise vyhlásí volby a určí volební komisaře do jednotlivých oblastí. 
 
Taťána Malcová zajistila datovou schránku odborové organizace. Výpis z obchodního rejstříku 
za účelem úpravy dispozičních práv v bance. Jana Píplová se zúčastnila školení na datové schránky, 
které zorganizoval odborový svaz OS ECHO. 
 
Taťána Malcová se zúčastní workshopu Mezinárodní výměna zkušeností - sociální dialog 
v nadnárodních společnostech, který se koná ve dnech 28.2. - 1.3. 2023 ve Velkých Bílovicích. 
 
 
Taťána Malcová ukončila schůzi v 14.00 hod. a VZO se následně odebral na konání Konference. 

 
 

Bližší informace získáte u svých zástupců Odborové organizace. 
Martin Krudenc 

Tel: 4236,   e-mail: martin.krudenc@veolia.com 
 
 

Webové stránky odborové organizace Pražská teplárenská a.s. 
www.ODBORYPTAS.cz 


